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                                                                                  від 13 липня 2016 року 

Протокол № 53 
 

 

Про проект Постанови про Рекомендації парламентських слухань 

на тему: «Стратегія реінтеграції в Україну тимчасово окупованої території  

Автономної Республіки Крим та міста Севастополь: проблемні питання, 

шляхи, методи та способи» 
 

 

Комітет з питань державного будівництва, регіональної політики та 
місцевого самоврядування розглянув на своєму засіданні 13 липня 2016 року 
питання щодо Рекомендацій парламентських слухань на тему: «Стратегія 
реінтеграції в Україну тимчасово окупованої території Автономної Республіки 
Крим та міста Севастополь: проблемні питання, шляхи, методи та способи». 

У запропонованих Рекомендаціях парламентських слухань враховані та 
систематизовані пропозиції народних депутатів України, центральних і місцевих 
органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, представників 
Меджлісу кримськотатарського народу, неурядових організацій, правозахисників, 
наукових установ, експертів, що були надані до цих парламентських слухань та 
висловлені 15 червня 2016 року під час їх проведення. 

Заслухавши інформацію ініціатора проведення зазначених парламентських 
слухань – народного депутата України, Секретаря Комітету, Керівника 
міжфракційного депутатського об’єднання «Крим» у Верховній Раді України, 
Керівника Робочої групи Комітету з підготовки даних парламентських слухань 
О.Гончаренка, з’ясувавши позицію народних депутатів України – членів 
Комітету, запрошених на засідання осіб та всебічно обговоривши питання, 
Комітет у х в а л и в: 

 
1. Підтримати Рекомендації парламентських слухань на тему: «Стратегія 

реінтеграції в Україну тимчасово окупованої території Автономної Республіки 
Крим та міста Севастополь: проблемні питання, шляхи, методи та способи» та 
доручити народним депутатам України - членам Комітету з огляду на положення 
частини восьмої статті 236 Регламенту Верховної Ради України розробити і внести 
на розгляд Верховної Ради України проект Постанови про Рекомендації 
парламентських слухань на тему: «Стратегія реінтеграції в Україну тимчасово 
окупованої території Автономної Республіки Крим та міста Севастополь: 
проблемні питання, шляхи, методи та способи». 
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2. Рекомендувати Верховній Раді України відповідно до пункту 1 частини 

першої та частини другої статті 114 Регламенту Верховної Ради України проект 
Постанови про Рекомендації парламентських слухань на тему: «Стратегія 
реінтеграції в Україну тимчасово окупованої території Автономної Республіки 
Крим та міста Севастополь: проблемні питання, шляхи, методи та способи» 
прийняти за основу та в цілому. 

 
3. Доручити виступити на пленарному засіданні Верховної Ради України під 

час розгляду цього питання народному депутату України, Секретарю Комітету 
О.Гончаренку. 

 
 
 
 

Голова Комітету                                                                            С.ВЛАСЕНКО 


